
 
 

 

Ökat åtagande i SciBase företrädesemission 
SVERIGE – 22 januari 2026 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], en ledande utvecklare av 
AI-baserade lösningar för hudsjukdomar, meddelar att man erhållit information att Life Science 
Investment Fund 1, en av SciBase större aktieägare har tecknat sin pro rata andel om 5,0 procent i 
den pågående företrädesemissionen. Dessutom har medlemmar i SciBase ledning tecknat aktier i 
nyemissionen för totalt 0,6 MSEK utöver sina pro rata-åtaganden. 

SciBase genomför en företrädesemission om cirka 83 MSEK (”Företrädesemissionen”), där 
teckningsperioden avslutas den 26 januari 2026. Som tidigare kommunicerats den 7 november 
2025 har flera befintliga aktieägare åtagit sig att teckna i företrädesemissionen för ett 
sammanlagt belopp om cirka 39,4 miljoner SEK, motsvarande cirka 47,6 procent av 
Företrädesemissionen. SciBase har idag informerats om att Life Science Investment Fund 1 har 
tecknat sin pro rata-andel i Företrädesemissionen motsvarande cirka 5,0 procent av 
Företrädesemissionen 

Jan Poulsen, VD för Life Science Invest Fund 1 (LSIF) säger: “Efter att ha haft möjlighet att besöka 
SciBase produktionsanläggning i Uppsala för att bedöma produktionens robusthet och 
skalningsförmåga, i kombination med uppdaterad intern analys på LSIF gällande SciBase utsikter 
för 2026, har vi beslutat att teckna våra aktier fullt ut, vilket tillsammans med konvertering av våra 
TO2 optioner kommer att leda till en ökning av vårt ägande i SciBase.”   

Som även kommunicerades den 7 november 2025 har SciBase näst största aktieägare, Castle 
Biosciences, åtagit sig att teckna för 23 MSEK i Företrädesemissionen utöver sin pro rata-andel 
på 11,6 procent av Företrädesemissionen.  

Teckningen från Life Science Investment Fund 1 kombinerat med teckningsåtaganden från Castle 
Biosciences och andra aktieägare uppgår till cirka 82,7 procent av Företrädesemissionen. 

Vidare har SciBase informerats om att lednings- och styrelseledamöter har tecknat aktier för 
totalt 0,6 MSEK utöver sina pro rata-åtaganden. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Pia Renaudin, CEO,  
Tel. +46732069802  
E-mail: pia.renaudin@scibase.com   

Certified Advisor (CA): 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ)  
Tel: +46 8 588 68 570 
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 

Om SciBase och Nevisense  
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom 
dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som 
kombinerar AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska 
noggrannheten och därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar.         
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Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och 
rädda liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.      

Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom 
dermatologisk utveckling.        

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer information 
besök  www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: 
http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden 
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